Cestria?,  quod  propter  hoc  contra  praedictam  provisio- 
nem et  concessionem  nihil  faciant  vel  facere  per- 

mittant,  sed  in  hoc  resistant :  et  volumus  quod  resis- 
tatio  pnedicta  eis  non  sit  damnosa,  nee  ad  malum 
teneatur,  nee  de  nobis  nee  de  aliis.  Teste  me  ipso 
apud  Lambeth,  duodecimo  die  Octobris,  regni  nostri 
septimo  decimo.  His  testibus,  W[altero]  Eboracensi 
archiepiscopo, R[icardo]  Dunelmensi,  P[etro]  Wintoniensi, 

J[ocelino]  Bathoniensi,  et  W[altero]  Karleolensi  episco- 
])is,  S[tephano]  de  Sedgrave  justiciario  nostro,  Bfriano] 
de  Insula,  Pfetro]  de  Malo  Lacu,  R[adulpho]  Filio 
rsicholai,  Gfalfrido]  de  Craucumbe,  senescallis  nostri^ 
Hugone  Dispensatore. 

1  comiti']  Not  inMS. 
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CCCXXXVI. 

Letters  Patent  of  Richard,  Earl  of  Cornwall  and 
poitou,  and  others. 

(Rot.  Fat.  ut  supra.) 

Oct.  12,  Omnibus     ad     quos     praasens     scriptuni     perveuerit, 
Ricardus  comes  Cornubire  et  Pictavise,  W[illelmus]  comes 

Warennae,    R[icardus]    Marescallus    comes    Pembrochue, 
et  Johannes  conies  Lincolnise,  et  constabularius  Cestrise, 
salutem. 

We  have         Noveritis     nos    recepisse     a     domino    Henrico,    Dei 

the  charge  gTatia    illustri    rege  Angliae,  Hubertum  de  Burgo,    cus- 
of  Hubert   todieiidum  in  forma  quae  in  provisione  facta  per  ipsum 
de  Burgh.  .  . 

dominum  regein  et   barones  suos    de  praedicto  Huberto 
plenius  continetur,  cui  provisioni  ipsius  domini  regis 

sigillum  et  nostra  appensa  sunt.  In  cujus  rei  testi- 
monium huic  scripto  sigilla  nostra  apponi  fecimus. 

Teste  ut  proximo  supra.  [Lambeth,  duodecimo  die 
Octobris.] 

CCCXXXVIL 

Henry  III.  to  Richard  de  Burgh. 

(Rot.  Fat.  17  Heu.  III.,  memb.  6.) 

Jan.  13,  Henricus,    Dei    gratia   rex    Anglise,    etc.,    dilecto    et 
1900  °  ° 

fideli  suo  Ricardo  de  Burgo,  salutem. 

Surrender        Memoriter    tenetis    quod    cum  nuper  committeremus the  castles      .  .  .  . 

in  your       dilecto   et    fideli    nostro    Mauricio  Filio  Geroldi  justi- 
charge  to    ciariam  nostram  Hibernia?,  dedimus  vobis^in  mandatis 
Fitzgerald,  quod    castra    nostra    Hiberniaa,    quae    adhuc    in   manu 

vestra    tenetis,    eidem    Mauricio    committeretis    custo- 
dienda.       Et    quia    ad    mandatum    nostrum    quam  cito 
volumus  id  facere  distulistis,  iterato  vobis  mandavimus